TONG CYCTIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUQNG .'Q
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ) QU A CERT

®

TRUNG TAM CHU’NG NHAN PHU HQ'P (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

PHIEUKET QUATHUNGHIEM
_ — ‘. g y e/ %ﬁmfzg/qcpma

1. Tén mau (Name of sample) : Phy gia héa hoc cho bé tong, loai F, md LOTUS_379P
Thong tin mé/l6 hang: 260623

2. Ngay nhan mau (Date of receiving)  : 13/6/2023
3. Ma3 hiéu (Code) 1 2023/192/VL
4. M6 ta mau (Description of sample)  : Mau con nguyén tem niém phong cia QUACERT, sb tem 22.31843
5. Thoi gian thir nghiém (Test duration) : Tir 14/6/2023 + 08/8/2023
6. Noi giri mau (Customer) : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HOP (QUACERT)
7. Don vi san xuét (Production) : CONG TY CO PHAN HOA CHAT HOA SEN
8. Phuong phap thir (Test method) : TCVN 8826:2011
KET QUA THU NGHIEM
TEST RESULT
STT Ty 18 tron | Donvi | MAiudbi Miu Thay dbi Yéu chu |
{No) (Mixture propotion) : | (Unit) | chimg-PC | phugia | sovéi BC ky thugt
| Lwong vit lieu khd (Dry materials) T I
- Xi méng (Cement) PC 40 kg 310 310
- Nudrc (Water) lit 225 159 70,7% <88% ~ock
- Da dam (Crushed stone) 5-20 mm kg 1140 1140 ,,ggé?/"mE
- C4t (Sand) kg 765 765 ! &/ TRUNGIE
| -Phugia it 0,00 3,1 15{CHUNG
(Lugng dung 1,0 lit cho 100kg xi ming) ’ : \.? \ PHJC‘I
- D6 sut (Slump) cm 10,0 10,0 o
Il | Tinh chét hén hop bé tong &C‘;,w-, po
- Thoi gian bit ddu dong ké i 375 70 phiit
1 Thoi gian b?t dau dong keT phiit 305 phu TheRise | e
- Thoi gian két thiic dong két phait K 405 490 85 phut TCVN 8826:2011
2 Do co ngdt ciing % 0,031 0,038 -
Ham lugng bot khi | % 1,6 1,4 0,2
- Cuong dé nén tudi 1 ngay - N/mn 71 13,5 190,1% >140%
- Cudng d6 nén tudi 3 ngay N/mm® i 10,5 19.8 188.6% = 125%
- Cudng d6 nén tudi 7 ngay | N/mni’ ; 13,8 97,1 196,4% >115% :
- Cudng d6 nén tudi 28 ngay - N/mn? 214 32,8 153,3% = 110%
- Cudng dd nén tudi 6 thang . Nmm® l - - - > 110%
- Cudng d6 nén tudi 1 nam Nimm?® | - . - > 100%
5 | - Cudng do ubn tudi 3 ngay - Nmm? 1.6 2,6 162,5% > 110%
|- Cudng d6 udn tudi 7 ngay - Nmm® 29 3.7 168,2% > 100%
[ - Cudng d6 ubn tubi 28 ngay Nimn® | 3,0 42 140,0% > 100%

L

Ha N§i, Viét Nam chi cd gié tri @6i véi mau gir dén. yéu ciu cla céc khach hang. néu khéng cé sy dong ¥ clia QUACERT.
T +84 (24) 3756 1025
F +84 (24) 3756 3188

8 Hoang Quéc Viét, Cau Gidy T Céc két qua thir nghiém T Tén miu dudc ghi theo T Khéng dugc trich sao mét phan phidu k&t qua

Test result are value only Name of samples are reported The test report shall net be reproduced excep



TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUQNG .'Q
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ENSURE YOUR SUCCESS

s e = 6/ No: A468(2.3.70c-Pn.CL...

TRUNG TAM CHU’'NG NHAN PHU HQP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

STT Chi tiéu thir nghiém Pon vi Két qua Yéu ciu KT Phurong phip
(No) (Characteristics) (Unit) (Result) (Specifications) (Test Method)
6 Ham lugng chét kho % 41,5 TCVN 8826:2011
7 Khéi lugng riéng glem® 1,087 ’ TCVN 8826:2011
Theo Bang 2
8 Ham lugng ion clo (CI) % <LOQ=0,01 cua TCVN TCVN 8826:2011
8826:2011
9 b6 pH 425 TCXDVN 329:2004
10 | Ham lugng tro % 1.16 TCVN 8826:2011

Ha N§i, ngay 15 thang 8 ndm 2023

Thir nghiém vién Phong thi nghiém co' ly k= Giam doc
Tester Physico-Mechanical Lab Director

Poan Van Quang ham Dirc Trung

PHO GIAM POC

Guin (Juss Qudn

8 Hoang Quéc Viét, Cau Gidy Céc két qua thir nghiém Tén méu dugc ghi theo Khéng dugc trich sao mdt phan phigu két qua
Ha Néi, Viét Nam chi ¢ gié tri d6i véi mau giri dén. yéu cau ctia céc khach hang. néu khéng cb sy dong ¥ clia QUACERT.
T +84 (24) 3756 1025

F +84 (24) 3756 3188 Test result are value only Name of samples are reported The test report shall not be reproduced excep

for samnlec taken by client. as the client'’s reauest in full with nut the written avnroval of OUACERT.



